MUNICÍPIO

1_
‘11)

4 G~

DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 101120251T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas a 19 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de “Festa do Império da Caridade” a levar efeito na

freguesia de Calhetas, do Concelho de Ribeira Grande, é necessário proceder às seguintes

alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 07 de maio de 2025

SGS

Carlos Manuel Paiva Anselmo

Largo Conselheiro Hintze Ribeiro. 9600-509. Ribeira Grande—Açores. NPC: 512013 241 Icm.ribeiragrandePl geralcmrg@cm-ribeiragrande.pfl
T: 2964707301 E 296 4707391 Número Verde: 800 203 432

Á,ntilo da corefilcaçio: Preslaçeo de Senniços no Âmbito das Competencias da Unidade Orga,ita de Alendimento ao Munlc~e. Censo de Recolha Oficiado Bibboleca MvW,c~aI Daniel de sa.
111 IMP.17803 08.03.2023

•1F~1~NS ; [.~t1~-J

Trânsito Proibido: Rua Nova da Igreja

Arruamentos _________________

13 de junho - 18h00 às 24h00
l4de junho - 12h00 à 01h00
lSde junho- 17h00 à 01h00

Trânsito Condicionado: Rua Nova da Igreja; Rua Gago
Coutinho; Rua da Boa Viagem; Rua da Igreja; Estrada
Regional 1-?; Travessa da Boa Vista; Rua Central; Rua
Alexandre José Moniz.

l5de junho- 17h00 às 20